

Капітальний ремонт будівлі Славутиського ліцею Славутиської міської ради Вишгородського району Київської області шляхом впровадження енергоефективних заходів, розташованого за адресою: вул. Героїв Дніпра, 6, м. Славутич, Вишгородський район, Київська область, 07101. Коригування 139/12-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/02-01-01

на утеплення зовнішніх стін та зовнішніх відкосів (додаткові роботи)

Впровадження енергоефективних заходів у будівлі Славутиського ліцею СМР Вишгородського району Київської області

Основа:	Кошторисна вартість	17,171 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,03907 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	5,052 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ХБ1-1-2	Розділ 1. Утеплення. Тип 3	100м2	0,0763	56688,15	-	4325	4308	-	457,0920	34,88
		Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити 150 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна та фасадна фарба			56455,43	-			-		
		Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17			40,41	-			-		
		Суміш ППС та MB Термо Універсал			-	-			-		
2	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,05	40,41	-	123	-	-	-	-
3	C111-2011-6	Суміш ППС та MB Термо Універсал	кг	91,56	12,02	-	1101	-	-	-	-
4	& C114-39-У-5	Мінплита Техноніколь Технофас Ефект товщиною 100 мм	м2	8,39	602,85	-	5058	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1545-43 варіант 8	Дюбелі фасадні з металевим стрижнем Ceresit CN 335 K1-160N	100шт	0,61	<u>957,67</u>	-	584	-	-	-	-
6	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	8,77	<u>38,81</u>	-	340	-	-	-	-
7	C111-2014-3 варіант 1	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone (кольорована)	л	5,72	<u>203,70</u>	-	1165	-	-	-	-
8	C111-2012-4 варіант 1	Штукатурка декоративна (камінцева) Ceresit CT 137 зерно 2 мм	кг	24,64	<u>41,82</u>	-	1030	-	-	-	-
9	C111-2016-2 варіант 2	Фарба фасадна силікон-силікатна Ceresit CT 46 (кольорована згідно проекту)	л	3,05	<u>413,44</u>	-	1261	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					14987	4308	-		34,88
		Разом будівельні роботи, грн.					14987				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10679				
		всього заробітна плата, грн.					4308				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2184				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					744				
		Всього будівельні роботи, грн.					17171				

		Всього по розділу 1					17171				
		Разом прямі витрати по кошторису					14987	4308	-		34,88
		Разом будівельні роботи, грн.					14987				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10679				
		всього заробітна плата, грн.					4308				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2184				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					744				
		Всього будівельні роботи, грн.					17171				

		Всього по кошторису					17171				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					39,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5052				

Склав _____ В.В. Волкова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Г.В. Артамонова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]